
 
XI INTERCLUBS VINALOPO 2019                                                 
 
 Después de  : 4  Etapa : XI Interclub Vinalopo NOVELDA 16-2-2019                            
 Fecha       : 16/02/19 
 
 Distancia acumulada : 314  Kms - Promed : 40,67 Kms/hora. 
 
 Clasificación de : LA GENERAL  ROSA                                         
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-    1  LOPEZ,Pedro jose       MA-30  UNIFORMES MURCIA           07:44:36-000       
    2.-   72  ESCOBAR,Aitor          ELITE  GSPORT ALMA WAGEN          07:44:39-000 a       3 
    3.-    3  DIAZ,Jose manuel       ELITE  UNIFORMES MURCIA           07:45:16-000 a      40 
    4.-   16  LLORET,Angel           MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   07:45:24-000 a      48 
    5.-   52  DOMENE,Antonio         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  07:45:33-000 a      57 
    6.-  103  JIMENEZ,Teofilo        ELITE  CICLOS TEO C.C.            07:46:31-000 a    1:55 
    7.-  101  GALLEGO,Moises         ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM       07:46:48-000 a    2:12 
    8.-   68  MARTINEZ,Samuel        SUB23  GSPORT ALMA WAGEN          07:46:59-000 a    2:23 
    9.-   21  IVARS,Frederic         MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   07:47:01-000 a    2:25 
   10.-   32  MARTINEZ,Israel        MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   07:47:22-000 a    2:46 
   11.-   14  FAJARDO,David          ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   07:47:26-000 a    2:50 
   12.-   29  RUIZ,Sergio            MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  07:47:47-000 a    3:11 
   13.-   49  MARTINEZ,Javier        MA-30  GOBIK C.C.                 07:47:47-000 a    3:11 
   14.-   70  SOTOS,Jesus            MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          07:47:55-000 a    3:19 
   15.-    4  CRESPO,Daniel          ELITE  UNIFORMES MURCIA           07:48:20-000 a    3:44 
   16.-  126  LORCA,Ruben            MA-30  PONTE OTRA CC              07:48:34-000 a    3:58 
   17.-   10  FERNANDEZ,Francisco ma MA-30  UNIFORMES MURCIA           07:49:09-000 a    4:33 
   18.-   84  MIÑAN,Pedro antonio    MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   07:49:33-000 a    4:57 
   19.-   66  LOPEZ,Vicente          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          07:49:50-000 a    5:14 
   20.-   53  MARTIN,Carlos          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  07:49:53-000 a    5:17 
   21.-   43  ORTUÑO,Javier          MA-30  GOBIK C.C.                 07:51:06-000 a    6:30 
   22.-   31  VERDU,Sergio           ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   07:53:31-000 a    8:55 
   23.-   65  AZORIN,Vicente         MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          07:53:53-000 a    9:17 
   24.-   18  ALMELA,Javier          MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   07:54:41-000 a   10:05 
   25.-  135  SERRANO,David          ELITE  CC TRIBOX                  07:54:41-000 a   10:05 
   26.-   71  NUÑEZ,Sergio           MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          07:54:41-000 a   10:05 
   27.-   48  AZORIN,Juan carlos     MA-30  GOBIK C.C.                 07:55:40-000 a   11:04 
   28.-   27  PATIÑO,Raul            MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  07:55:44-000 a   11:08 
   29.-   88  LOPEZ,David            ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   07:55:50-000 a   11:14 
   30.-   26  SERNA,Raul             MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  07:56:24-000 a   11:48 
   31.-   40  MUÑOZ,Juan luis        MA-60  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   07:58:05-000 a   13:29 
   32.-  113  MARTINEZ,Roberto       MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  07:58:57-000 a   14:21 
   33.-   36  PEÑA,Alejandro         MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   07:59:14-000 a   14:38 
   34.-   13  MARTINEZ,Antoni        ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   07:59:14-000 a   14:38 
   35.-   37  GARCIA,Miguel angel    MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   07:59:14-000 a   14:38 
   36.-   22  MORTES,German          MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   07:59:17-000 a   14:41 
   37.-   45  MARTINEZ,Carlos        MA-40  GOBIK C.C.                 08:00:11-000 a   15:35 
   38.-   50  GONZALEZ,Samuel        ELITE  GOBIK C.C.                 08:00:52-000 a   16:16 
   39.-   73  VILCHEZ,Enrique        MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     08:00:57-000 a   16:21 
   40.-   44  GARCIA,Francisco       MA-30  GOBIK C.C.                 08:01:28-000 a   16:52 
   41.-  127  CULIAÑEZ,Ignacio jose  ELITE  CC OCA ALICANTE            08:01:40-000 a   17:04 
   42.-    5  CUTILLAS,Jose          SUB23  UNIFORMES MURCIA           08:03:01-000 a   18:25 
   43.-  151  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-40  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  08:04:11-000 a   19:35 
   44.-  123  PICAZO,Raul            MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM   08:05:45-000 a   21:09 
   45.-  124  GARCIA,Ramon           MA-40  CC JOSE SABATER            08:07:00-000 a   22:24 
   46.-  120  GANGA,Francisco        MA-60  UCMC ALICANTE              08:07:06-000 a   22:30 
   47.-   25  ARENAS,Alvaro          MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  08:07:34-000 a   22:58 
   48.-   59  VIGIL,Andres           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  08:08:55-000 a   24:19 
   49.-   19  MARTI,Vicente          MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   08:09:02-000 a   24:26 
   50.-   56  PEREZ,David            ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  08:09:12-000 a   24:36 
   51.-   64  CASTILLO,Ivan          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  08:09:12-000 a   24:36 
   52.-   90  MEDRANO,Antonio m.     MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC        08:09:12-000 a   24:36 
   53.-   55  RICO,Nacho             MA-30  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  08:09:12-000 a   24:36 
   54.-   83  COBO,Miguel angel      MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   08:09:12-000 a   24:36 
   55.-   93  SEGURA,Salvador        MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC        08:09:12-000 a   24:36 
   56.-  119  MARTINEZ,Ricardo       MA-30  UCMC ALICANTE              08:09:48-000 a   25:12 
   57.-   51  CERDA,Alvaro           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  08:10:03-000 a   25:27 
   58.-   63  MUÑOZ,Jose             ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  08:10:15-000 a   25:39 
   59.-   17  MARTINEZ,Felip         MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   08:10:24-000 a   25:48 
   60.-   89  ALARTE,Antonio         ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   08:10:24-000 a   25:48 
   61.-   94  LESLIE,Christopher     MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC        08:10:24-000 a   25:48 
   62.-   57  RODRIGUEZ,Ricardo      ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  08:10:35-000 a   25:59 
   63.-  157  GARCIA,Sergio          MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   08:10:40-000 a   26:04 



 
   64.-  145  MARTINEZ,Juan          MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   08:11:00-000 a   26:24 
   65.-   92  BOIX,Jeronimo          MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC        08:11:15-000 a   26:39 
   66.-  105  SANCHEZ,Pedro antonio  MA-30  CICLOS TEO C.C.            08:11:47-000 a   27:11 
   67.-  144  MARTINEZ,Antonio       MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   08:11:47-000 a   27:11 
   68.-   41  LOPEZ,Diego            MA-30  GOBIK C.C.                 08:15:12-000 a   30:36 
   69.-   47  POLO,Alvaro            MA-30  GOBIK C.C.                 08:15:12-000 a   30:36 
   70.-   85  BOIX,Eliseo            MA-60  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   08:15:20-000 a   30:44 
   71.-  152  PRATS,Richard          ELITE  BICICLETAS SANCHIS CC      08:19:00-000 a   34:24 
   72.-  154  SALCEDO,Antonio        MA-30  VILLENA BIKE TEAM          08:19:12-000 a   34:36 
   73.-   54  BORDERA,Eloy           MA-30  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  08:19:48-000 a   35:12 
   74.-   87  SAEZ,Daniel            ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   08:20:03-000 a   35:27 
   75.-   12  DELICADO,Juan carlos   MA-50  UNIFORMES MURCIA           08:20:09-000 a   35:33 
   76.-    9  LOPEZ,Juan antonio     MA-30  UNIFORMES MURCIA           08:20:12-000 a   35:36 
   77.-   60  SANCHEZ,Andres         MA-50  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  08:20:12-000 a   35:36 
   78.-   62  VIDAL,Francisco javie  MA-30  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  08:20:12-000 a   35:36 
   79.-    2  BOTELLA,Juan carlos    MA-50  UNIFORMES MURCIA           08:29:00-000 a   44:24 
   80.-   15  GARCIA,Hugo            ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   08:29:00-000 a   44:24 
   81.-   30  SIGUENZA,Raul          MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  08:29:00-000 a   44:24 
   82.-   61  MIRAMBELL,Jorge        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  08:29:00-000 a   44:24 
   83.-   76  AVENDAÑO,Victor        MA-30  FUNDACION JOSE SABATER     08:29:00-000 a   44:24 
   84.-  109  CARTAGENA,Jose antonio MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  08:29:00-000 a   44:24 
   85.-  111  PERTUSA,Jose alberto   MA-50  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  08:29:00-000 a   44:24 
   86.-  112  SERNA,Adrian           MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  08:29:00-000 a   44:24 
   87.-  117  AGUSTI,Carlos          ELITE  UCMC ALICANTE              08:29:00-000 a   44:24 
   88.-  118  CORTES,Javier          ELITE  UCMC ALICANTE              08:29:00-000 a   44:24 
   89.-  121  CERVANTES,Diego        ELITE  UCMC ALICANTE              08:29:00-000 a   44:24 
   90.-  122  CEREZO,Sergio          ELITE  CC SAN VICENTE             08:29:00-000 a   44:24 
 
 Clasificación de : VETERANOS 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   40  MUÑOZ,Juan luis        MA-60  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   07:58:05-000       
    2.-  120  GANGA,Francisco        MA-60  UCMC ALICANTE              08:07:06-000 a    9:01 
    3.-   93  SEGURA,Salvador        MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC        08:09:12-000 a   11:07 
    4.-   94  LESLIE,Christopher     MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC        08:10:24-000 a   12:19 
    5.-   85  BOIX,Eliseo            MA-60  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   08:15:20-000 a   17:15 
    6.-   12  DELICADO,Juan carlos   MA-50  UNIFORMES MURCIA           08:20:09-000 a   22:04 
    7.-   60  SANCHEZ,Andres         MA-50  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  08:20:12-000 a   22:07 
    8.-    2  BOTELLA,Juan carlos    MA-50  UNIFORMES MURCIA           08:29:00-000 a   30:55 
    9.-  111  PERTUSA,Jose alberto   MA-50  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  08:29:00-000 a   30:55 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   UNIFORMES MURCIA               23:17:20        
   2.-   GSPORT ALMA WAGEN              23:18:57  a     1:37 
   3.-   VITO-MORTESBIKES-MONSALA       23:19:27  a     2:07 
   4.-   IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL      23:31:39  a    14:19 
   5.-   AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS       23:32:12  a    14:52 
   6.-   ENCACON SLU CONSTRUCCIONE      23:33:57  a    16:37 
   7.-   YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION       23:50:55  a    33:35 
   8.-   FUNDACION JOSE SABATER         24:15:48  a    58:28 
   9.-   ULB EXPRESS CAR CCC            24:17:21  a  1:00:01 
  10.-   DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO      24:20:30  a  1:03:10 
 
 Clasificación de : Regularidad VERDE                                        
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1    1  LOPEZ,Pedro jose       MA-30    76 Pts 
    2   72  ESCOBAR,Aitor          ELITE    64 Pts 
    3   52  DOMENE,Antonio         ELITE    50 Pts 
    4  101  GALLEGO,Moises         ELITE    35 Pts 
    5  103  JIMENEZ,Teofilo        ELITE    31 Pts 
    6  135  SERRANO,David          ELITE    28 Pts 
    7    3  DIAZ,Jose manuel       ELITE    24 Pts 
    8   53  MARTIN,Carlos          ELITE    23 Pts 
    9   16  LLORET,Angel           MA-30     8 Pts 
   10   26  SERNA,Raul             MA-40     8 Pts 
   11   32  MARTINEZ,Israel        MA-40     5 Pts 
   12   29  RUIZ,Sergio            MA-30     3 Pts 
   13   68  MARTINEZ,Samuel        SUB23     2 Pts 
   14   21  IVARS,Frederic         MA-40     2 Pts 
   15   65  AZORIN,Vicente         MA-30     1 Pts 
   16    5  CUTILLAS,Jose          SUB23     1 Pts 
 



 
 Clasificación de : Montaña LUNARES                                      
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   72  ESCOBAR,Aitor          ELITE    23 Pts 
    2    1  LOPEZ,Pedro jose       MA-30    10 Pts 
    3   31  VERDU,Sergio           ELITE     3 Pts 
    4   29  RUIZ,Sergio            MA-30     3 Pts 
    5    3  DIAZ,Jose manuel       ELITE     2 Pts 
    6   52  DOMENE,Antonio         ELITE     2 Pts 
    7    5  CUTILLAS,Jose          SUB23     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes AZUL                                         
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   52  DOMENE,Antonio         ELITE    15 Pts 
    2    1  LOPEZ,Pedro jose       MA-30     9 Pts 
    3   36  PEÑA,Alejandro         MA-30     2 Pts 
    4   25  ARENAS,Alvaro          MA-30     2 Pts 
    5   72  ESCOBAR,Aitor          ELITE     1 Pts 
    6  103  JIMENEZ,Teofilo        ELITE     1 Pts 
    7   10  FERNANDEZ,Francisco ma MA-30     1 Pts 
    8   53  MARTIN,Carlos          ELITE     1 Pts 
 
 Clasificación de : ALICANTINO ROJO                                         
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-    1  LOPEZ,Pedro jose       MA-30  UNIFORMES MURCIA           07:44:36-000       
    2.-   72  ESCOBAR,Aitor          ELITE  GSPORT ALMA WAGEN          07:44:39-000 a       3 
    3.-    3  DIAZ,Jose manuel       ELITE  UNIFORMES MURCIA           07:45:16-000 a      40 
    4.-   52  DOMENE,Antonio         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  07:45:33-000 a      57 
    5.-   32  MARTINEZ,Israel        MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   07:47:22-000 a    2:46 
    6.-   29  RUIZ,Sergio            MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  07:47:47-000 a    3:11 
    7.-   70  SOTOS,Jesus            MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          07:47:55-000 a    3:19 
    8.-   84  MIÑAN,Pedro antonio    MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   07:49:33-000 a    4:57 
    9.-   53  MARTIN,Carlos          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  07:49:53-000 a    5:17 
   10.-   31  VERDU,Sergio           ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   07:53:31-000 a    8:55 
   11.-   18  ALMELA,Javier          MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   07:54:41-000 a   10:05 
   12.-   27  PATIÑO,Raul            MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  07:55:44-000 a   11:08 
   13.-   26  SERNA,Raul             MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  07:56:24-000 a   11:48 
   14.-   40  MUÑOZ,Juan luis        MA-60  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   07:58:05-000 a   13:29 
   15.-  113  MARTINEZ,Roberto       MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  07:58:57-000 a   14:21 
   16.-   36  PEÑA,Alejandro         MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   07:59:14-000 a   14:38 
   17.-   37  GARCIA,Miguel angel    MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   07:59:14-000 a   14:38 
   18.-   73  VILCHEZ,Enrique        MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     08:00:57-000 a   16:21 
   19.-  127  CULIAÑEZ,Ignacio jose  ELITE  CC OCA ALICANTE            08:01:40-000 a   17:04 
   20.-    5  CUTILLAS,Jose          SUB23  UNIFORMES MURCIA           08:03:01-000 a   18:25 
   21.-  151  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-40  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  08:04:11-000 a   19:35 
   22.-  123  PICAZO,Raul            MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM   08:05:45-000 a   21:09 
   23.-  124  GARCIA,Ramon           MA-40  CC JOSE SABATER            08:07:00-000 a   22:24 
   24.-  120  GANGA,Francisco        MA-60  UCMC ALICANTE              08:07:06-000 a   22:30 
   25.-   25  ARENAS,Alvaro          MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  08:07:34-000 a   22:58 
   26.-   59  VIGIL,Andres           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  08:08:55-000 a   24:19 
   27.-   56  PEREZ,David            ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  08:09:12-000 a   24:36 
   28.-   64  CASTILLO,Ivan          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  08:09:12-000 a   24:36 
   29.-   90  MEDRANO,Antonio m.     MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC        08:09:12-000 a   24:36 
   30.-   55  RICO,Nacho             MA-30  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  08:09:12-000 a   24:36 
   31.-   83  COBO,Miguel angel      MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   08:09:12-000 a   24:36 
   32.-   93  SEGURA,Salvador        MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC        08:09:12-000 a   24:36 
   33.-  119  MARTINEZ,Ricardo       MA-30  UCMC ALICANTE              08:09:48-000 a   25:12 
   34.-   51  CERDA,Alvaro           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  08:10:03-000 a   25:27 
   35.-   63  MUÑOZ,Jose             ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  08:10:15-000 a   25:39 
   36.-   94  LESLIE,Christopher     MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC        08:10:24-000 a   25:48 
   37.-   57  RODRIGUEZ,Ricardo      ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  08:10:35-000 a   25:59 
   38.-  157  GARCIA,Sergio          MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   08:10:40-000 a   26:04 
   39.-   92  BOIX,Jeronimo          MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC        08:11:15-000 a   26:39 
   40.-   85  BOIX,Eliseo            MA-60  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   08:15:20-000 a   30:44 
   41.-  154  SALCEDO,Antonio        MA-30  VILLENA BIKE TEAM          08:19:12-000 a   34:36 
   42.-   54  BORDERA,Eloy           MA-30  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  08:19:48-000 a   35:12 
   43.-   87  SAEZ,Daniel            ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   08:20:03-000 a   35:27 
   44.-   12  DELICADO,Juan carlos   MA-50  UNIFORMES MURCIA           08:20:09-000 a   35:33 
   45.-    9  LOPEZ,Juan antonio     MA-30  UNIFORMES MURCIA           08:20:12-000 a   35:36 
   46.-   60  SANCHEZ,Andres         MA-50  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  08:20:12-000 a   35:36 
   47.-   62  VIDAL,Francisco javie  MA-30  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  08:20:12-000 a   35:36 
   48.-    2  BOTELLA,Juan carlos    MA-50  UNIFORMES MURCIA           08:29:00-000 a   44:24 
   49.-   30  SIGUENZA,Raul          MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  08:29:00-000 a   44:24 



 
   50.-   61  MIRAMBELL,Jorge        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  08:29:00-000 a   44:24 
   51.-   76  AVENDAÑO,Victor        MA-30  FUNDACION JOSE SABATER     08:29:00-000 a   44:24 
   52.-  109  CARTAGENA,Jose antonio MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  08:29:00-000 a   44:24 
   53.-  111  PERTUSA,Jose alberto   MA-50  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  08:29:00-000 a   44:24 
   54.-  112  SERNA,Adrian           MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  08:29:00-000 a   44:24 
   55.-  117  AGUSTI,Carlos          ELITE  UCMC ALICANTE              08:29:00-000 a   44:24 
   56.-  118  CORTES,Javier          ELITE  UCMC ALICANTE              08:29:00-000 a   44:24 
   57.-  121  CERVANTES,Diego        ELITE  UCMC ALICANTE              08:29:00-000 a   44:24 
   58.-  122  CEREZO,Sergio          ELITE  CC SAN VICENTE             08:29:00-000 a   44:24 
 
 
 Portadores de maillots para la siguiente etapa 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
  General         ROSA                                            1  LOPEZ,Pedro jose       
  Regularidad     VERDE                                          72  ESCOBAR,Aitor          
  Montaña         LUNARES                                        31  VERDU,Sergio           
  Metas Volantes  AZUL                                           52  DOMENE,Antonio         
  ALICANTINO      ROJO                                            3  DIAZ,Jose manuel       
 
 
 


